

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.001/2019-SRP|SAÚDE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA I E HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: PROMIX COMERCIAL
LTDA - ME**

CNPJ: 19.659.691/0001-68



promixcomercial@hotmail.com

PROMIX COMERCIAL LTDA - ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários

Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510

Tel. 85 - 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68

Insc. Est. 06.728633

P M S B
FLS N° 1929

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
 E-MAIL: promixcomercial@hotmail.com
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3

DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 05.001/2019
 DATA DE ABERTURA: 21 DE FEVEREIRO DE 2019 ÀS 09:00h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA I E HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO.

LOTE 01

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	UND.	AGULHA DESCARTÁVEL 13X3,0	5.000	10369460190	SOLIDOR	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
2	UND.	AGULHA DESCARTÁVEL 13X3,8	17.000	10369460190	SOLIDOR	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais
3	UND.	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	8.000	10369460190	SOLIDOR	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
4	UND.	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	50.000	10369460190	SOLIDOR	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
								R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais

LOTE 08.1

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	PAC.	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. PEQUENA	1.013	ISENTO	DESCARPACK	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 10.849,23	dez mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e três centavos
2	PAC.	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. MÉDIA	1.013	ISENTO	DESCARPACK	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 10.849,23	dez mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e três centavos
3	PAC.	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. GRANDE	2.013	ISENTO	DESCARPACK	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 21.559,23	vinte e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos
4	PAC.	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA C/ BARREIRAS PROTETORAS FLOCOS DE GEL TAM. EXTRA GRANDE	2.013	ISENTO	DESCARPACK	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 21.559,23	vinte e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos
								R\$ 64.816,92	sessenta e quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e noventa e dois centavos

LOTE 10

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	KG	DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 25G	12.000	80273450016	OLIMED	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais



promixcomercial@hotmail.com

PROMIX COMERCIAL LTDA - ME M S B

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários

Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510

Tel. 85 - 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68

Insc. Est. 06.728633

FLS Nº 1930

2	KIT	DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 27G	4.400	80273450016	OLIMED	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
3	KIT	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA N° 5	3.000	80163570028	MEDSONDA	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
4	KIT	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA N° 8	3.000	80163570028	MEDSONDA	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 5.430,00	cinco mil, quatrocentos e trinta reais

quatorze mil, cento e setenta reais

R\$ 14.170,00

LOTE 36

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	CXA	FIO CATGUT SIMPLES D AGULHADO 3,5CM 1/2 CIRC. CIL. C/24	100	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 115,35	cento e quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11.535,00	onze mil, quinhentos e trinta e cinco reais
2	CXA	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG. G.O. 4CM C/24	124	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 115,35	cento e quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 14.303,40	quatorze mil, trezentos e três reais e quarenta centavos
3	CXA	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG. G.O. 4CM C/24	85	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 115,35	cento e quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 9.804,75	nove mil, oitocentos e quatro reais e setenta e cinco centavos
4	CXA	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AGULHA 3,5CM 1/2 CIR. CIL. C/24	35	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 115,35	cento e quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.037,25	quatro mil e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos
5	CXA	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO 4,0CM 1/2 CIRC. CIL. C/24	20	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 115,35	cento e quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.307,00	dois mil, trezentos e sete reais

quarenta e um mil, novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos

R\$ 41.987,40

LOTE 39

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	UND	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO	9.000	10330669103	DESCARPACK	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
2	UND	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	9.000	80212349002	BIOBASE	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 9.990,00	nove mil, novecentos e noventa reais
3	UND	SONDA NASAL P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C/ GUIA 10FR	75	80019160013	SOLUMED	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
4	UND	SONDA NASAL P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C/ GUIA 8FR	75	80019160013	SOLUMED	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
5	UND	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C/ GUIA 12FR	75	80019160013	SOLUMED	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais

vinte e nove mil, trezentos e quarenta reais

R\$ 29.340,00

LOTE 39.1



promixcomercial@hotmail.com

PROMIX COMERCIAL LTDA - ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários

Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510

Tel. 85 - 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68

Insc. Est. 06.728633

M S B
FLS Nº 1931

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	UND	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO	3.000	10330669103	DESCARPACK	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
2	UND	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	3.000	80212349002	BIOBASE	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.710,00	quatro mil, setecentos e dez reais
3	UND	SONDA NASAL P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C/ GUIA 10FR	25	80019160013	SOLUMED	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
4	UND	SONDA NASAL P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C/ GUIA 8FR	25	80019160013	SOLUMED	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
5	UND	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C/ GUIA 12FR	25	80019160013	SOLUMED	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
								nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 9.885,00

LOTE 41

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	UND	SONDA DE OXIGÊNIO Nº04	100	10207820020	MARK MED	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
2	UND	SONDA DE OXIGÊNIO Nº06	100	10207820020	MARK MED	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 87,00	oitenta e sete reais
3	UND	SONDA DE OXIGÊNIO Nº08	100	10207820020	MARK MED	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
								duzentos e setenta e dois reais	R\$ 272,00

LOTE 62.1

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	PCT	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL PAC. C/ 5 UNID. 7,5CMX7,5CM	14.000	80238460006	WE	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
2	PCT	COMPRESSA DE GAZE 15X30CM - 13 FIOS/CM² ALGODONADA ESTÉRIL C/10 UND	3.250	8003400094	POLARFIX	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 9.490,00	nove mil, quatrocentos e noventa reais
								dezesesseis mil, setecentos e setenta reais	R\$ 16.770,00

LOTE 77

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	ANVISA	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ROLO	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100	140	80132080005	ZERMATT	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais



promixcomercial@hotmail.com

PROMIX COMERCIAL LTDA - ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários
 Bairro: Parque Dos Imenes
 Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510
 Tel. 85 - 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 Insc. Est. 06.728633

FLS. Nº 1932
 S B

2	ROLO	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100	140	80132080005	ZERMATT	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais
3	ROLO	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100	140	80132080005	ZERMATT	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 13.720,00	treze mil, setecentos e vinte reais
4	ROLO	PAPEL LENÇOL 50 X 50	230	ISENTO	PERFIL	R\$ 12,46	doze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.865,80	dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
5	ROLO	PAPEL LENÇOL 70 X 50	230	ISENTO	PERFIL	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 5.290,00	cinco mil, duzentos e noventa reais

trinta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos

R\$ 39.795,80

Valor Total da Proposta

R\$

222.637,12

duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e trinta e sete reais e doze centavos

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: Conforme Especificação.
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Fortaleza Ce, 21 de Fevereiro de 2019


 Claudio Igor Freitas Gomes
 Sócio
 PROMIX COM. E REP. LTDA - ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 CPF: 052.765.663-13

